



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## **„Ja, Moja Rodzina, Moje Miasto” - rozstrzygnięcie XX Międzyszkolnego Konkursu Plastycznego w ZPO Nr 1**

Publikowane od  
02.04.2024 08:49:53



19 marca 2024 r. w Zespole Placówek Oświatowych nr 1 w Mławie odbyło się rozstrzygnięcie XX Międzyszkolnego Konkursu Plastycznego "Ja, moja rodzina, moje miasto".

Celem konkursu było:

- promowanie najbliższego środowiska i naszego miasta
- uaktywnianie i promowanie dzieci uzdolnionych plastycznie:
- kształtowanie wyobraźni twórczej
- rozwijanie sprawności manualnej w zakresie technik plastycznych

Na konkurs wpłynęło łącznie 79 prac plastycznych. Po rozpatrzeniu prac Komisja jednomyślnie postanowiła nagrodzić następujących uczestników:

**w kategorii "dzieci 6-letnie"**

I miejsce - Bartosz Sowa, Miejskie Przedszkole Samorządowe nr 1 w Mławie

II miejsce - Kornelia Olszewska, Szkoła Podstawowa nr 7 w Mławie

III miejsce - Hanna Bral, Miejskie Przedszkole Samorządowe nr 4 w Mławie

wyróżnienie: Laura Welenc, Miejskie Przedszkole Samorządowe nr 4 w Mławie

**w kategorii "klasy I-III"**

I miejsce - Maciej Epa, Szkoła Podstawowa nr 7 w Mławie, kl. I

II miejsce - Malva Krysko, Szkoła Podstawowa nr 1 w Mławie, kl. I a

III miejsce - Amelia Stolarska, Zespół Placówek Oświatowych nr 2 w Mławie, kl. II b

wyróżnienie: Karolina Wiśniewska, Szkoła Podstawowa nr 6 w Mławie, kl. I c

**w kategorii "klasy IV-VI"**

I miejsce - Miłosz Waśniewski, Szkoła Podstawowa nr 1 w Mławie, kl. V a

II miejsce - Wiktor Kowalczyk, Szkoła Podstawowa nr 7 w Mławie, kl. IV b

III miejsce - Oliwia Wojdowska, Społeczna Szkoła Podstawowa „Wyspianum” w Mławie, kl. V

wyróżnienie: Mateusz Gadomski, Szkoła Podstawowa nr 1 w Mławie, kl. VI a

**w kategorii "klasy VII-VIII"**

I miejsce - Dawid Sobotka, Szkoła Podstawowa nr 7 w Mławie, kl. VII c

II miejsce - Maja Bogucka, Szkoła Podstawowa nr 1 w Mławie, kl. VII a

III miejsce - Natalia Szemplińska, Szkoła Podstawowa nr 1 w Mławie, kl. VII a

wyróżnienie: Maja Maruszewska, Szkoła Podstawowa nr 1 w Mławie, kl. VII a

Dzięk







---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/ja-moja-rodzina-moje-miasto-rozstrzygniecie-xx-miedzyszkolnego-konkursu-plastycznego-w-zpo>